כמו שהתרגלתי בחב"ד במיאמי, תמיד אני מסיים את הדרשות שלי במילים, "ובזאת נזרו את ביאת משיח צדקנו במהרה בימינו, אמן!", עם תנועת היד האופיינית של הרבי.

הרב מיכה פלד, רב היישוב בית חורון במטה בנימין, כיהן קודם לכן כרב המושב נתיב השיירה. הוא רואיין בביתו בחדש אייר, תשע"ח (2018).

היסוס רעיון כיצד לסייע לי. "אני אעסיק אותך בישיבה שלנו", תקבל תלוש משכורת וכך תוכל להיות מבוסס בביטוח בריאות. בע"ה, אחרי שתחלים אני כבר סומך עליך שתעזור לנו בכל שתוכל. וכך היה, בין הטיפולים התחלתי לפקוד את הישיבה, וקיבלו אותי שם בחום ובאהבה.

נפגשנו והוא סיפר לי על מושב לא דתי בשם נתיב השיירה, שמעוניין ברב. הוא סבר שהמשרה תתאים לי בגלל הרקע והניסיון שהיו לי בעבודה עם הציבור הזה. כתבתי לרבי על ההצעה, והוא נתן

לזכות אבינו היקר הרב יעקב של מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

« תשי"ט (1958) — במענה לחתן שסיפר כי ביקש לחזור מאמר חסידות בקבלת הפנים, כותב הרבי "בתמרון גדול קראתי אשר התחיל לחזור דא"ח ["דברי אלוקים חיים" - כינוי למאמר חסידות] אבל לא נתנו לו לגמור המאמר".